
UCHWAŁA Nr LI/318/2014 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 23 WRZEŚNIA  2014 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2014. 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co 

następuje: 

 

§ 1 

 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdzia

ł 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwię

ksze

nia 

Zmniejsz

enia 

600 

60016 

0960 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Drogi publiczne gminne 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

- darowizna na Przebudowę dróg gminnych w 

miejscowości Białoboki nr ewid. 464/2 nr drogi 1 

10553 R w km 0+005 do 1+699 oraz nr ewid. 556, 

nr drogi 1 10552 R w km 0+000 do 1+181 

5 000,00 

 5 000,00 

5 000,00 

   

700 

70005 

0870 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

80 000,00 

80 000,00 

80 000,00 

   

758 

75814 

2030 

 

 

6330 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Różne rozliczenia finansowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 ( związków gmin) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin ( związków gmin) 

34 981,69 

34 981,69 

3 343,25 

 

 

31 638,44 

   

 Razem 119 981,69    

Dochody wprowadzono na podstawie pism:  

1. Pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 2014-08-13 nr F.VI.3111.1.68.2014 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 

zlecone 

zwięk

szenia 

Zmnie

jszenia 

600  

60016 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
+ 5 000,00 Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Białoboki nr ewid. 464/2 nr drogi 1 

10553 R w km 0+005 do 1+699 oraz nr ewid. 

556, nr drogi 1 10552 R w km 0+000 do 1+181 

+110 000,00 modernizacja dróg gminnych 

115 000,00 

115 000,00 

115 000,00 

   

700 

70005 

6060 

 

 

6050 

 

 

 

4210  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

- zakup 2 działek w miejscowości Gać   

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

~ modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Mikulice 

Zakup materiałów i wyposażenia  

32 000,00 

32 000,00 

9 000,00 

 

 

15 000,00 

 

 

 

8 000,00 

   

750 

75023 

4300 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych  

- licencje na programy 

25 000,00 

25 000,00 

25 000,00 

   

801 

80104 

2310 

 

 

 

 

 

80106 

4010 

4040 

4120 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

+ 8000 Miasto Przeworsk 

+4500 Gmina Przeworsk 

Inne formy wychowania przedszkolnego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na Fundusz Pracy 

12 500,00 

12 500,00 

12 500,00 

 

 

 

 

 

64 968,31 

 

 

 

 

 

 

 

64 968,31 

43 000,00 

9 950,00 

12 018,31 

  

921 

 

92120 

2710 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dotacja celowa na pomoc finansową, 

udzielaną miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

450,00 

 

450,00 

450,00 

   

 Razem 184 950,00 64 968,31   

 



§ 2Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

         


